
17
Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
21. Zastupitelstva města

konaného dne 14.3.2022

]spozice s majetkem - směna pozemků v k.ú. Staré Ransko x k.ú. Žd‘írec nad Doubravou (iP
[byslav x fyz. osoba).

RM/ZM je předkládán k projednání a schválení návrh směny pozemků mezi podílnickými obcemi LDO Přibyslav
(Město NMNM ma podii 13/710 ) a panem v ku Stare Ransko a ku Žd‘irec nad
Doubravou.

85 písm. a) zákona o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi podílnickými obcemi Lesního družstva obcí, Ronovská 338, 582 22 Přibyslav a
panem bytem dle přilohy materialu

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odborem SMM je uzavření kupní smlouvy (resp. směny pozemků)
doporučováno.
RM Č. 53 dne 28.2.2022 doporučila materiál ZM ke schválení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Ze strany LDO Přibyslav byl zaslán jednotlivým podílnickým obcím návrh



směny pozemků k projednání a následnému schválení v orgánech obcí a
měst - dle přílohy. Směna pozemků bude (dle návrhu LDO) právnicky

realizována formou smlouvy kupní, kde obě smluvní strany ( podíl. obce
LDO a pan ) budou jednou prodavajici a jednou kupujici
Záměr směnit pozemky byl zveřejněn na úřední desce ve dnech 26.1.
-12.2.2021.

Materiál obsahuje: Příloha - návrh směnypozemků (řešeno 2 převody v rámci jedné kupní
smlouvy) + GP (YLeJn).

Materiál projednán: schůze LDO

RM dne 28.2.2022

Přizváni:



Kupní smlouva o převodu vlastnictví k nemovité věci
(uzavřená dle zák. Č. 89/2012 Sb. — občanský zákoník v platném znění)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

Městys Bohdalov. zastoupený starostou Ing. Arnoštem Judou.
majetkový podíl 23/710. IČO 00294004

Obec Březí nad Oslavou, zastoupená starostou Radkem Vencálkem,
majetkový podíl 10/710, IČO 00600539

Obec Budeč ‚ zastoupená starostou Ing. Jiřím Chalupou,
majetkový podíl 8/710. IČO 00600547

Městys Česká Bělá. zastoupený starostkou Alenou Kubátovou,
majetkový podíl 27/710. IČO 00267279

Městys Havlíčkova Borová, zastoupený starostou Přemyslem ‘Tonarem.
majetkový podíl 39/710. IČO 00267431

Obec Hodíškov, zastoupená starostkou Miluší Šamlovou,

majetkový podíl 9/7 10, Ičo 00560031

Obec Jámy, zastoupená starostou Jiřím Šiklem.
majetkový podíl 20/710, iČO 00842133

Obec Jitkov. zastoupená starostou Petrem Kubátem.
majetkový podíl 10/7 10. IČO 00579866

Obec Krátká Ves. zastoupená starostou Jiřím Ondráčkem,
majetkový podíl 12/7 10. Ičo 00267708

Městys Krucemburk. zastoupený starostou Mgr. Otto Kohoutem.
majetkový podíl 16/710, iČo 00267716

Obec Lhotka. zastoupená starostou Ing. Janem Boganěm,
majetkový podíl 5/710. IČO 00842273

Obec Malá Losenice. zastoupená starostou Jaromírem Jonákem.
majetkový podíl 18/710. IČO 00545171

Obec Matějov, zastoupená starostou Ing. Jaroslavem Činčerou,
majetkový podíl 30/7 10. IČO 00600512

Obec Modlíkov, zastoupená starostou Petrem Čermákem,
majetkový podíl 12/7 10, IČO 00579963

Obec Nížkov. zastoupená starostou Josefem Vlčkem.
majetkový podíl 9/7 10. IČO 00294870

Obec Nové Dvory, zastoupená starostkou Naděždou Šmerousovou.
majetkový podíl 14/710. IČO 00842231

Město Nové Město na Moravě. zastoupené starostou Michalem Šmardou.
majetkový podíl 13/7 10, IČO 00294900



2

Městys Nové Veselí, zastoupený starostou MVDr. Zdeňkem Křivánkem.
majetkový podíl 35/710, IČo 00294926

Obec Obyčtov, zastoupená starostou Ing. Karlem Strakou,
majetkový podíl 12/710, Ičo 00546739

Obec Olešenka, zastoupená starostou Zdeňkem Zvolánkem,
majetkový podíl 10/71 0, IČO 00267970

Městys Ostrov nad Oslavou, zastoupený starostou Ludvíkem Martínkem,
majetkový podíl 23/7 10, IČO 00295035

Obec Oudoleň, zastoupená starostkou Mgr. Blankou Zvolánkovou,

majetkový podíl 15/7 10, IČO 00267996

Obec Počítky, zastoupená starostkou Mgr. Marcelou Slámovou,
majetkový podíl

Obec Pokojov, zastoupená starostou Pavlem Svobodou,
majetkový podíl

Město Přibyslav, zastoupené starostou Martinem Kamarádem,
majetkový podíl

Obec Radňovice, zastoupená starostou Bc. Josefem Dvořákem,
majetkový podíl

Obec Radostín, zastoupená starostou Mgr. Ivanou Chromou,
majetkový podíl

Obec Rudolec, zastoupená starostkou Danou Pavlasovou,
majetkový podíl

Obec Sazomín, zastoupená starostkou Ing. Lucií Peškovou,
majetkový podíl

Obec Sirákov. zastoupená starostou Michalem Musilem,
majetkový podíl

Obec Sklené, zastoupená starostou Ing. Josefem Huškem,
majetkový podíl

Obec Slavětín, zastoupená starostou Jiřím Stehnem,
majetkový podíl

Obec Sobíňov, zastoupená starostou Milošem Starým,
majetkový podíl

Obec Stříbrné Hory, zastoupená starostkou Janou Pazderkovou,

majetkový podíl

Obec Světnov, zastoupená starostou Pavlem Štefanem,

majetkový podíl

Obec Škrdlovice, zastoupená starostkou Ing. Hanou Sochorovou,
majetkový podíl

Obec Újezd, zastoupená starostou Ing. Františkem Kučerou,
majetkový podíl

1/710, iČo 00842281

5/710, IČO 00599697

88/710, 1ČO 00268097

7/710, IČO 00545422

5/710, IČO 00531847

15/710, IČO 00599786

8/710, iČo 00842346

6/7 10, IČO 00545279

5/7 10, IČO 00842354

10/710, IČO 00580082

10/7 10, IČO 00268275

9/710, IČO 00580112

10/7 10, IČO 00545031

8/710, IČO 00295540

10/710, IČO 00600555



3

Obec Vatín, zastoupená starostou Karlem Sobotkou,

majetkový podíl 9/710, IČO 00842362

Obec Velká Losenice, zastoupená starostou Bc. Svatoplukem Klusáčkem,

majetkový podíl 36/710, IČO 00295655

Obec Vepřová, zastoupená starostou Miroslavem Nejedlým,

majetkový podíl 2/710, IČO 00374440

Městys Vojnův Městec, zastoupený starostou Mgr. Karlem Rykrem,

majetkový podíl 30/7 10, IČO 00295761

Město Ždírec nad Doubravou, zastoupené starostou Ing. Bohumírem Niklem,

majetkový podíl 30/7 10, IČO 00268542

Město Žd‘ár nad Sázavou, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem,
majetkový podíl 6/7 10, IČO 00295841

Obec Žižkovo Pole, zastoupená starostkou Dagmar Bačkovskou,
majetkový podíl 30/710, IČO 00268569

(jako prodávající č. 1 a kupující č. 2)

a

(jako prodávající č.2 a kupující č. 1)

t a k t o:

L
Úvodní prohlášení - prodávající č. 1

Prodávající č. I prohlašuje, že je podílovým spoluvlastníkem, každý v podílu zapsaném na
dále uvedeném listu vlastnictví pozemku parc.č. 21/1 o výměře 500966 m2 (vodní plocha), pozemku
parc.č. 412/l o výměře 3006777 m2 (lesní pozemek) a pozerůku parc.Č. 413 o výměře 1437 m2 (lesní
pozemek) v k.ú. Staré Ransko. Pozemky parc.č. 21/1, parc.č. 412/l a parc.č. 413 jsou vedeny u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální pracoviště Havlíčkův Brod na LV Č. 269 pro obec
Krucemburk a katastrální území Staré Ransko.

Geometrickým plánem vyhotoveným Tomášem Janů, Geodetické práce, Jámy 85, 592 32
Jámy, pod č. plánu 276-J 8/2022 se nově vytváří pozemek parc.Č. 4 12/26 o výměře 105 m2 (lesní
pozemek). Tento tvoří oddělená část z pozemku parc.č. 4 12/1 a oddělená část z pozemku parc.č. 413.
Pozemek parc.č. 21/9 o výměře 1465 m2 (ostatní plocha) byl tímto geometrickým plánem oddělen
z pozemku parc.č. 21/l.

Nově vytvořené pozemky geometrickým plánem č.p. 276-18/2022, ato pozemky parc.č. 21/9
o výměře 1465 m2 (ostatní plocha) a parc.č. 4 12/26 o výměře 105 m2 (lesní pozemek) jsou dále
označeny jako Nemovitost č. I.



4

II.
Úvodní prohlášení - prodávající č. 2

Prodávající č. 2 prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 819/4 o
výměře 7 m2 (lesní pozemek), parc.č. 819/5 o výměře 362 m2 (lesní pozemek), parc.č. 830 o
výměře 1369 m2 (trvalý travní porost), parc.č. 841/28 o výměře 2147 m2 (trvalý travní
porost) a parc.č. 938/24 o výměře 493 m2 (vodní plocha) v k.ú. Ždírec nad Doubravou (dále
jen Nemovitost Č. 2). Nemovitost Č. 2 je vedena u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
katastrální pracoviště Havlíčkův Brod na LV Č. 654 pro obec a katastrální území Zdírec nad
Doubravou.

III.
Předmět smlouvy

1) Prodávající Č. I prodává Nemovitost č. 1, uvedenou v Čl. I této smlouvy, tj. pozemky vytvořené
geometrickým plánem č. p. 276-l 8/2022 parc.č. 21/9 o výměře 1465 m2 (ostatní plocha) a parc.č.
412/26 o výměře 105 m2 (lesní pozemek) v k.ú. Staré Ransko se všemi součástmi, trvalými porosty,
veškerým příslušenstvím, právy a povinnostmi s ní spojenými kupujícímu č. I za dohodnutou kupní
cenu 16 330,-Kč (slovy : šestnáct tisíc tři sta třicet korun českých). Kupní cena byla stanovena
dohodou smluvních stran.

2) Kupující č. I Nemovitost č. 1, uvedenou v či. I. této smlouvy, tj. pozemky vytvořené
geometrickým plánem č. p. 276-18/2022 parc.č. 21/9 o výměře 1465 m2 (ostatní plocha) a parc.č.
412/26 o výměře 105 m2 (lesní pozemek) v k.ú. Staré Ransko se všemi součástmi, trvalými porosty,
veškerým příslušenstvím, právy a povinnostmi s ní spojenými za dohodnutou kupní cenu 16 330,-Kč
(slovy : šestnáct tisíc tři sta třicet korun českých) od prodávajícího Č. 1 kupuje a do svého
výlučného vlastnictví tímto přijímá.

3) Prodávající č. 2 prodává Nemovitost č. 2 uvedenou v Čl. 11 této smlouvy, tj. pozemek
parc.č. 819/4 o výměře 7 m2 (lesní pozemek), parc.č. 819/5 o výměře 362 m2 (lesní pozemek), parc.č.
830 o výměře 1369 m2 (trvalý travní porost), parc.č. 841/28 o výměře 2147 m2 (trvalý travní porost) a
parc.č. 93 8/24 o výměře 493 m2 (vodní plocha) v k.ú. Zdírec nad Doubravou se všemi součástmi,
trvalými porosty, veškerým příslušenstvím, právy a povinnostmi s ní spojenými kupujícímu č. 2 za
dohodnutou kupní cenu 16 330,-Kč (slovy: šestnáct tisíc tři sta třicet korun českých). Kupní cena
byla stanovena dohodou smluvních stran.

4) Kupující č. 2 Nemovitost č. uvedenou v či. II. této smlouvy, tj. pozemek parc.č. 8 19/4 o vměře 7
m2 (lesní pozemek), parc.č. 819/5 o výměře 362 m2 (lesní pozemek), parc.Č. 830 o výměře 1369 m2
(trvalý travní porost), parc.č. 841/28 o výměře 2147 m2 (trvalý travní porost) a parc.č. 938/24 o
výměře 493 m2 (vodní plocha) v k.ú. Zdírec nad Doubravou se všemi součástmi, trvalými porosty,
veškerým příslušenstvím, právy a povinnostmi s ní spojenými za dohodnutou kupní cenu 16 330,-Kč
(slovy šestnáct tisíc tři sta třicet korun českých) od prodávajícího Č. 2 kupuje a do svého
podílového spoluvlastnictví tímto přijímá.

Kupující č. 2 získávají na koupené nemovité věci, toje na pozemcích parc.Č. 8 19/4 o výměře
7 m2 (lesní pozemek), parc.č. 8 19/5 o výměře 362 m2 (lesní pozemek), parc.č. 830 o výměře 1369 m2
(trvalý travní porost), parc.č. 841/28 o výměře 2147 m2 (trvalý travní porost) a parc.č. 938/24 o
výměře 493 m2 (vodní plocha) v k.ú. Zdírec nad Doubravou v katastrálním území Zdírec nad
Doubravou stejný majetkový podíl, který vlastnili na své původní nemovité věci. Majetkové podíly
jednotlivých obcí jsou uvedeny v úvodu této kupní smlouvy.



Iv.
Způsob úhrady kupní ceny

1) Dohodou smluvních stran byla stanovena cena Nemovitosti č. i cena Nemovitsoti Č. 2

t‘ hodnotě 16 330,-Kč (slovy : šestnáct tisíc tři sta třicet korun českých). Úhrada stanovených cen

plynoucích Z této kupní smlouvy bude provedena vzájemným zápočtem. Jiné finanční Vyrovnáni

nebude provedeno.
V.

Prohlášení obcí

Zástupce obcí prohlašuji. že splnili podmínky dané příslušn‘m ustanovením 85 zákona č.
128/2000 Sb. o obcích v platném znění pro převod nemovitých věcí z a do majetku měst a obcí. Tato
kupní smlouva byla schválena zastupitelstvy obcí. Záměr prodat a koupit shora uvedené nemovité
Věci byl vyvěšen na úřední desce úřadu obec. Učastníci této smlouvy prohlašují. že na převáděných
Nemovitostech č. I a Č. 2 neváznou žádné dluhy. věcná nebo zástavní práva a že jirn je dobře znám
stav převáděných věcí.

VL
Prohlášení a závazky prodávajícího č. I a prodávajícího č. 2 (dále jen prodávající)

I. Prodávající prohlašuje, že na převáděné Nemovitosti č. I a č. 2 neváznou ke dni uzavření této

smlouvy žádné dluhy ani jiné závazky, zejména, že není zatížena žádným zástavním právem,

právem stavby, ani žádnými zaknihovanými či nezaknihovanými věcnými břemeny či jinými

právy třetích osob, včetně nájmu nebo pachtu.

2. Prodávající dále prohlašuje, že na Nemovitosti č. J a Č. 2 nevázne žádná výhrada vlastnického

práva, výhrada zpětné koupě. výhrada zpětného prodeje, předkupní právo, výhrada lepšího kupce

či ujednání o koupi na zkoušku. ani jiná obdobná právní zatížení nebo jiné právní povinnosti a

vady, a že Nemovitost je právně volná.

3. Prodávající dále prohlašuje. že v souvislosti s Nemovitosti č. 1 a Č. 2 není vedeno žádné soudní

řízení. že ona sama není účastníkem žádného soudního řízení týkajícího se Nemovitosti č. 1 a Č. 2,

ani jakékoliv řízeni o výkon rozhodnuti či řízení o nařízení exekuce. žejí nejsou známy okolnosti.

které by zahájení takového řízení odůvodňovaly. a že proti ní není veden žádný jiný výkon

rozhodnutí či exekuce, ani nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, prohlášen konkurz

či povolena reorganizace či oddlužení.

4. Prodávající se zavazuje, že ode dne podpisu této smlouvy do vkladu vlastnického práva

k Nemovitosti Č. 1 a Č. 2 ve prospěch kupujícího Č. 1 nebo č. 2, nezatíži nemovitou věc žádnými

dluhy, věcnými břemeny, zástavními právy, výhradami a vedlejšími ujednáními, užívacími právy,

nájemními či pachtovními právy. a ani jinými právy třetích osob ve smyslu předchozích odstavců

tohoto článku této kupní smlouvy.

VII.
Prohlášení a závazky kupujícího č. J a kupujícího č. 2 (dále jen kupující)

I. Kupující prohlašuje. že se seznámil se stavem Nemovitosti č. I a Č. 2. nemá k ní žádných výhrad a

v tomto stavuji kupuje.
2. Kupující prohlašuje. že s ním není vedeno žádné řízení před jakýmkoliv státním orgánem nebo

úřadem kteréhokoliv státu, ani žádné šetřeni jeho záležitosti či jeho majetku a práv, které by při

nepříznivém rozhodnutí ovli nilo jeho schopnost plnit závazky podle této smlouvy.



6

3. Kupující dále prohlašuje a prodávající zaručuje. že ke dni podpisu této smlouvy není v prodleni

s plněním jakékoliv své daúové ani jiné povinnosti vůči státu.

VIII.
Nabytí vlastnictví, další ujednání

1. Vlastnické právo k převáděné Nemovitosti č. I a Č. 2 (Či. I. a či. 11.) nabude kupující vkladem

tohoto práva do katastru nemovitosti ke dni podání návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu;

svými projevy vůle vyjádřenými v této smlouvě jsou smluvní strany vázány‘ již od okamžiku
uzavření této kupní smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasí. aby na základě této smlouvy byl povolen vklad vlastnického práva do

katastru nemovitosti ve prospěch kupujícího. a aby po právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu

o povolení tohoto vkladu, byl na příslušných listech vlastnictví pro k.ú. Ždírec nad Doubravou a

k.ú. Staré Ransko proveden zápis změn podle obsahu této kupní smlouvy a přiloženého

geometrického plánu.
3. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva vlastnického do katastru nemovitostí podle této

smlouvy podá kupující č. I.
4. V případě, že příslušný katastrální úřad vyzve navrhovatele (smltivní strany) k odstranění

nedostatků návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu práva podle této smlouvy, zavazují se tito

ve lhůtě stanovené katastrálním úřadem vytýkané nedostatky odstranit.
5. V případě, že příslušný katastrální úřad návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva podle

této smlouvy zamítne nebo zastaví řízení, zavazují se navrhovatelé nedostatky. pro které byl

ná‘vrh zamítnut nebo toto řízení zastaveno, neodkladně odstranit a následně podat nový návrli

budeli to podle výzvy‘ nebo rozhodnutí katastrálního úřadu nutné, zavazují se strany této smlouvy

bez zbytečného odkladu tuto kupní smlouvu doplnit event. změnit nebo uzavřít smlouvu novou.

která naplní účel této smlouvy a současně požadavek katastrálního úřadu na její bezvadnost.
6. Kupující a prodávající se ve shodě s ustanovením 1918 zák. Č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

dohodli, že Nemovitosti č. I a č. 2 (Čl. I. a Čl. II. ) prodávající přenechává kupujícímu .jak stojí a

leží“ (úhrnkem).
7. Kupující s Nemovitosti č. I a Č. 2 věcí nepřejímá žádné dluhy ani jiné právní závazky

prodávající.

Ix.
Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy též v případě, že se některé prohlášení kupujícího
uvedené v Čl. VII. odst. 2., odst. 3. této smlouvy ukáže jako nepravdivé.

2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že se některé prohlášení prodávající

uvedené v Čl. Vl. této smlouvy ukáže jako nepravdivé.
3. Odstoupení musí mít písemnou formu. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší a smluvní

strany jsou povinny se vzájemně vypořádat podle zásad o bezdůvodném obohacení. Účinky

odstoupení nastávají, kdy takovýto projev vůle oprávněné strany je doručen straně druhé.



7

X.
Náklady související s převodem Nemovitosti dle této smlouvy

I Náklady spojene s v)hotovením této kupní smlouvy nese kupující č. 2.
2. Náklad na správní poplatek za návrh na zahájení řízeni o povoleni vkladu prá\a lastnického

podle této smlouvy do katastru nemovitosti nese kupující č. 1.

3. Náklady na sprání poplatek za ověření podpisů na jednom stejnopise této smlouvy nese každá

smluvní strana sama.

XL
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech. z nichž každý má platnost originálw jeden (s

úředně ověřenými podpisy smluvních stran) je určen pro potřeby katastrálního úřadu. Jeden pro
prodávajícího č. 1. Prodávající Č. 2 obdrží podepsanou kupní smlouvu formou zkonvertovaného
dokumentu prostřednictvím datové schránky.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky s podpisy
smluvních stran.

4. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebo se zjakýchkoliv

důvodů neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost
ostatních ustanovení smlouvy. Pro takový případ se kupující a prodávající zavazují nahradit bez
zbytečného odkladu neplatné, nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným a účinným tak. aby

význam ustanovení neplatného nebo neúčinného zůstal zachován.

5. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně právních předpisů. vjejichž důsledku vznikne
kupujícímu či prodávající povinnost upravit smluvně záležitosti touto smlouvou dosud
neupravené, zavazují se kupující a prodávající přijmout bez zbytečného odkladu dodatek k této

smlouvě, kterým chybějící záležitosti upraví tak. aby obsah dodatku při zachování požadavků
stanovených právním předpisem odpovídal účelu této smlouvy i jejímu hospodářském ti významu.

6. V případě. že kterákoliv ze smluvních stran poruší závazky a povinnosti z této smlouvy, je
povinna druhé smluvní straně uhradit připadnou škodu. která jí takovýmto porušením
prokazatelně vznikne.

7. Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva je vyjádřením jejich pravé, svobodné a vážné Ůle, že

ji považují za určitou a srozumitelnou, že síjí přečetly a sjejím obsahem souhlasí. což stvrzují

vlastnoručními podpisy.

V Přihyslavi dne 6.2. 2022

r%lěstys Bohdalov.

zastoupený starostou ln!4. Arnoštem Judou

Obec Březí nad Oslavou.

zastoupená starostou Radkem Vencálkem



8

Obec Budeč.

zastoupená starostou Ing. Jiřím Chalupou

Městys Česká Bělá.

zastoupený starostkou Alenou Kubátovou

Městys Havlíčkova Borová.

zastoupený starostou Přemyslem Tonarem

Obec Hodíškov,

zastoupená starostkou Mi uší Šamlouvou

Obec Jámy.

zastoupená starostou Jiřím Šiklem

Obec Jitko‘.

zastoupená starostou Petrem Kcibátem

Obec Krátká Ves.

zastoupená starostou Jiřím Ondráčkem

Městys Krucemburk,

zastoupený starostou Mgr. Otto Kohoutem



9

Obec Lhotka.

zastoupená starostou Ing. Janem Boganěm

Obec Malá Losenice.

zastoupená starostou Jaromírem Jonákem

Obec Matějov.

zastoupená starostou Ing. Jaroslavem Činčerou

Obec Modlíkov.

zastoupená starostou Petrem Čermákem

Obec Nížkov.

zastoupená starostou Josefem Vlčkem

Obec Nové Dvory.

zastoupená starostkou Naděždou Šmerousovou

Město Nové Město na Moravě.

zastoupené starostou Michalem Šmardou

Městys Nové Veselí.

zastoupený starostou MVDr. Zdeňkem Křivánkem



‚O

Obec Obyčtov.

zastoupená starostou Ing. Karlem Strakou

Obec Olešenka.

zastoupená starostou Zdeňkem Zvolánkem

Městys Ostrov nad Oslavou.

zastoupený starostou Ludvíkem Martínkem

Obec Oudoleň,

zastoupená starostkou Mgr. Blankou Zvolánkovou

Obec Počítky,

zastoupená starostkou Mgr. Marcelou S lámovou

Obec Pokojov,

zastoupená starostou Pavlem Svobodou

Město Přibyslav,

zastoupené starostou Martinem Kamarádem

Obec Radňovice,

zastoupená starostou Bc. Josefem Dvořákem

Obec Radostín.



II

zastoupená starostkou Mgr. Ivanou Chromou

Obec Rudolec.

zastoupená starostkou Danou Pavlasovou

Obec Sazomín.

zastoupená starostkou Ing. Lucií Peškovou

Obec Sirákov,

zastoupená starostou Michalem Musilem

Obec Sklené,

zastoupená starostou Ing. Josefem Huškem

Obec Slavětín.

zastoupená starostou Jiřím Stehnem

Obec Sobíňov.

zastoupená starostou Milošem Starým

Obec Stříbrné Hor)‘.

zastoupená starostkou Janou Pazderkovou

Obec Světnov.

zastoupená starostou Pavlem Štefanem

‚1 uul LIJU



Obec Škrdlovice.

zastoupená starostkou Ing. Hanou Sochorovou

Obec Újezd.

zastoupená starostou Ing Františkem Kučerou

Obec Vatín,

zastoupená starostou Karlem Sobotkou

Obec Velká Losenice,

zastoupená starostou Bc. Svatoplukem KJ usáčkem

Obec Vepřová.
zastoupená starostou Miroslavem Nejedlým

Mčstys Vojnův Městec,
zastoupený starostou Mgr. Karlem Rykrem

‘Iěsto Ždírec nad Doubravou.
zastoupené starostou Ing. Bohumírem Niklem

Město Žďár nad Sázavou,

zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem

Obec Žižkovo Pole.



zastoupená starostkou Dagmar Bačkovskou

a

13



IW ‚VYDAZ DCSAVAD*4OA NOVÉHOSTAVUŮOJO KtAST50JNEMOV1TO6T
l9dflIs

lsD., 2DD. —

l1 5009 2W 50 15 D —

4122 W357ÍT1 D*$I 47507 40 »D.P D

413 437 D.D 473 74 55 DWI D

: ios O

- 47220 I 05 flPD.

— (30097 915 222 205 700 60

I 4722 205 3091$7i 77 p754

413 205 14 37 sDS
-

3505l 50

35DS105 05

n91.b.k4l..91idw*Mfli,.0*Dp.05I5O.50j I $n.W*4wz91....wt..D.l...bg**$*.vtsn.aI
p0291...051*.ila.47 P91*4*

(OřETRICKY P1.AN
f5 I9. J05000*KDIP9ďJID p0

75750590150502*9,5955751, —o— 441 .p.

99*Y055591775fl1h109509 D... 01,05 059 OD.

92.5*75

‘‘ Ta5iJ Josu U.9$a

IDP-oIDpSs.
*.S0 35232.*7

0SOO

05u..

90

0

5OS 5D40543553
1,05•
‚.05—9—,————
5—____

A.

O

A.
‚ZA

9..s.. ‚057.4915 W ‚Spk. Do 50 15.42897
7.0,4,. Y I XX 55.014,.

245-2951 15O515l,S ‚

4 15 ISISDYS.17 S
SS 5101,5a.so 5

kolik
4,11k

504, S 71504,

Sl plotu


